
Αριθμός 7023 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λάρνακας 
(Αποθήκες Δημοσίου στον κυκλικό κόμβο Καλού Χωριού Λάρνακας) θα πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις  
22 Δεκεμβρίου 2016 και ώρα  9.00 π.μ.  σύμφωνα με το νόμο, αν δεν εκτελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το 
Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο ψηλή ή οποιαδήποτε προσφορά. 

Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

1 ΑΔ03/14 
(4) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

04/12/13 1 Διάλυμα αιθανολαμίνης 

2 ΑΔ15/14 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

08/04/14 1 Χρωματιστά αυτοκόλλητα 

3 ΑΔ17/15 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

23/03/15 1 Εξαρτήματα πλοίου 

4 ΑΔ17/15 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

18/04/15 1 Θυροτηλέφωνα με οθόνη 

5 ΑΔ19/15 
(1)

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

07/05/15 1 1x340 gr καπνός πίπας (*) 

ΑΔ19/15 
(2)

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

07/05/15 1 1x340 gr καπνός πίπας (*) 

6 ΑΔ20/15 
(1-16) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

16 Ταξιδιωτικές τσάντες με 
προσωπικά είδη  

7 ΑΔ22/15 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

07/06/15 1 Ένα ζευγάρι γυαλιά ηλίου 

8 ΑΔ24/15 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/07/15 1 2x200 τσιγάρα WINSTON 
BLUE(*) 

ΑΔ24/15 
(4) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/07/15 1 3x200 τσιγάρα 
ROTHMANS (*) 

ΑΔ24/15 
(7) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/07/15 1 1x200 τσιγάρα 
MARLBORO (*) 

ΑΔ38/15 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

26/10/15 1 10x200 τσιγάρα ESSE 
CHANGE (*) 

ΑΔ08/16 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/09/15 1 2x200 τσιγάρα L&M 
SILVER (*) 

ΑΔ08/16 
(4) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

27/11/15 1 2x200 τσιγάρα WINSTON 
(*) 

ΑΔ08/16 
(13) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

06/09/15 1 2x200 τσιγάρα 
MARLBORO GOLD 

LIGHTS (*) 
ΑΔ08/16 

(14) 
Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

06/09/15 1 3x200 τσιγάρα 
MARLBORO GOLD 

LIGHTS, 1x180 τσιγάρα 

5496



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

MARLBORO GOLD 
LIGHTS  (*) 

ΑΔ15/16 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

05/01/16 1 5x200 τσιγάρα 
MARLBORO GOLD (*) 

ΑΔ15/16 
(19) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

10/07/16 1 1x200 τσιγάρα 
MARLBORO GOLD  (*) 

ΑΔ15/16 
(20) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

14/07/16 1 1x200 τσιγάρα DUNHILL 
(*) 

ΑΔ15/16 
(22) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

26/08/16 1 5x200 τσιγάρα KENT  (*) 

ΑΔ15/16 
(24) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

15/09/16 1 2x200 τσιγάρα DAVIDOFF 
(*) 

9 ΑΔ24/15 
(8) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/07/15 1 Μία μόλα μωσαϊκού 
δαπέδου 

10 ΑΔ26/15 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/07/15 1 Ιατρικές προμήθειες 

ΑΔ07/16 
(4) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

18/02/16 1 Σύνεργα για συλλογή 
δειγμάτων για αναλύσεις 

11 ΑΔ28/15 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

1 Ημιπολύτιμοι λίθοι 

12 ΑΔ32/15 Λιμάνι 
Λάρνακας 

28/08/15 1 Μεταχειρισμένο 
αυτοκίνητο Mercedes 

A170 με αριθμό πλαισίου 
WDD1690322J158195 (**) 

13 ΑΔ33/15 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/10/15 1 3x200 τσιγάρα 
AMERICAN LEGEND, μία 

τσάντα με χύμα καπνό 
μεικτής συνολικής μάζας 

500 gr (*) 
ΑΔ08/16 

(9) 
Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

15/08/15 1 1x200 τσιγάρα 
MARLBORO, 1x200 

τσιγάρα MERIT, 4x250 gr 
καπνός για ναργιλέ (*) 

ΑΔ15/16 
(6) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

29/03/15 1 3x200 τσιγάρα KARELIA, 
1x10x15 gr καπνός για 

τύλιγμα (*) 

ΑΔ15/16 
(12) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

24/05/16 1 1x200 τσιγάρα 
MARLBORO GOLD, 

1x500 gr καπνός MAZAYA 
MINT, 1x500 gr καπνός 

MAZAYA CHERRY, 
1x1000 gr καπνός AL 
FAKHER CITRUS (*) 

ΑΔ15/16 
(23) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

15/09/16 2 3x200 τσιγάρα 
DAVIDOFF, 2x200 

τσιγάρα KARELIA, 1x1000 
gr καπνός AL FAKHER 

GRAPE, 1x250 gr καπνός 
AL FAKHER  GUM, 1x250 

gr καπνός AL FAKHER 
WATERMELON,  1x250 gr 

5497



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

καπνός AL FAKHER MINT 
(*) 

ΑΔ15/16 
(25) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

1 20x50 gr καπνός DRUM, 
1x200 τσιγάρα 

PRESTIGE, ένα πλαστικό 
δοχείο που περιέχει φίλτρα 

και χαρτιά για τύλιγμα 
τσιγάρου συνολικής μάζας 

515 gr (*) 

14 ΑΔ33/15 
(6) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/10/15 1 2x250 gr καπνός NAKHLA 
(*) 

ΑΔ33/15 
(7) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/10/15 1 2x500 gr καπνός AL 
FAKHER, 1x250 gr 

καπνός AL FAKHER (*) 

ΑΔ07/16 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

19/02/16 1 40x100 gr καπνός για 
ναργιλέ (*) 

ΑΔ15/16 
(11) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/05/16 1 1x500 gr καπνός MAZAYA 
WATERMELON (*) 

ΑΔ15/16 
(18) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

02/07/16 1 2x500 gr καπνός MAZAYA 
GRAPE, 2x500 gr καπνός 
MAZAYA APPLE, 1x500 

gr καπνός MAZAYA 
ORANGE,  1x500 gr 

καπνός MAZAYA 
CHERRY, 1x500 gr 
καπνός MAZAYA 

STRAWBERRY, 1x500gr 
καπνός MAZAYA 

HEAVENLY FRUIT (*) 

15 ΑΔ02/16 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

03/12/15 1 Δύο φούτερ 

ΑΔ11/16 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

04/04/16 1 Ένα παντελόνι 

16 ΑΔ03/16 
 (3) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

27/12/15 1 Σουπλά 

17 ΑΔ05/16 Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

13/01/16 1 Προϊόντα μακιγιάζ 
Anastasia Beverly Hills 

ΑΔ11/16 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

25/04/16 1 Προϊόντα μακιγιάζ 
Anastasia Beverly Hills 

18 ΑΔ07/16 
(3) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

18/02/16 1 Δύο ζεύγη παπούτσια 
ποδηλασίας 

19 ΑΔ07/16 
(5) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

06/03/16 1 Εξαρτήματα αυτοκινήτου 

5498



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

ΑΔ14/16 Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

1 Δύο ηλεκτρικοί μηχανισμοί 
για παράθυρο αυτοκινήτου 

20 ΑΔ08/16 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

14/10/15 1 Δύο μπουκάλια ουίσκι  
Johnnie Walker Black  

Label 1 L 

ΑΔ08/16 
(3) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

23/10/15 1 Ένα μπουκάλι ουίσκι 
Canadian Whisky 1 L 

ΑΔ08/16 
(11) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

04/09/15 1 Ένα μπουκάλι ουίσκι Pere 
Magloire  V.S.O.P. 500 mL 

21 ΑΔ08/16 
(6) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/07/15 1 Δύο μπουκάλια λικέρ  
Sheridan’s Coffee Layered 

Liqueur 1 L 

ΑΔ15/16 
(9) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

01/05/16 1 Δύο μπουκάλια Martini 
Brut 750 mL 

ΑΔ15/16 
(10) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

03/05/16 1 Δύο μπουκάλια Bacardi 
Carda Blanca 1 L 

ΑΔ15/16 
(14) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

1 Ένα μπουκάλι Campari 1 
L, ένα μπουκάλι Bacardi 
Gran Reserva 1 L, μία 

απλή πένα 
ΑΔ15/16 

(21) 
Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

29/07/16 1 Δύο μπουκάλια 
Jagermeister 1 L  

22 ΑΔ08/16 
 (7) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

27/07/15 1 Τρία μπουκάλια κρασί The 
Wedding wine 650 mL, 
δύο μπουκάλια κρασί 
Tishbi Estate 750 mL 

ΑΔ08/16 
 (8) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

11/08/15 1 Δύο μπουκάλια κόκκινο 
κρασί 650 mL 

23 ΑΔ08/16 
 (10) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

19/08/15 1 Ένα μπουκάλι αράκ 
Chateau 700mL, ένα 

μπουκάλι κρασί Musar 750 
mL 

ΑΔ08/16 
 (12) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

04/09/15 1 Δύο μπουκάλια ουίσκι  
Johnnie Walker Black  

Label 1 L, δύο μπουκάλια 
κρασί Tishbi Estate 750 
mL, ένα μπουκάλι κρασί 

Benhaim 750 mL 

ΑΔ15/16 
(15) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

28/06/16 1 Ένα μπουκάλι αράκ 
Haddad 1 L, ένα μπουκάλι 

νερό York 200 mL 
24 ΑΔ09/16 

(1-9) 
Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

9 Ταξιδιωτικές τσάντες με 
προσωπικά είδη 

25 ΑΔ10/16 
(1) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

14/03/16 1 4 kg φύλλα καπνού (*) 

5499



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

26 ΑΔ10/16 
(4) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

28/03/16 1 Clear machine button 

27 ΑΔ13/16 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/06/16 1 Έργο τέχνης 

28 ΑΔ15/16 
(2) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

07/02/16 1 Τρία μπουκάλια ουίσκι 
Chivas Regal 1 L 

ΑΔ15/16 
(3) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

21/02/16 1 Δύο μπουκάλια ουίσκι  
Dewar’s 1 L 

29 ΑΔ15/16 
(4) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

21/02/16 1 Ένα μπουκάλι ουίσκι  
Dewar’s 1 L 

ΑΔ15/16 
(5) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/03/16 1 Τέσσερα μπουκάλια ουίσκι 
Chivas Regal 1 L 

30 ΑΔ15/16 
(7) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

10/04/16 1 Ένα μπουκάλι βότκα 
Finlandia 1 L, ένα 

μπουκάλι Martini 750 mL, 
ένα μπουκάλι κρασί Tishbi 

750 mL 

ΑΔ15/16 
(8) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

16/04/16 1 Ένα μπουκάλι ρώσικο 
αφρώδες κρασί Abrau-

Dursο 750 mL, ένα 
μπουκάλι βότκα Χackn 

500 mL 
ΑΔ15/16 

(13) 
Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

01/06/16 1 Ένα μπουκάλι βότκα 
Tsarskaya Gold 1 L 

ΑΔ15/16 
(16) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

01/07/16 1 Ένα μπουκάλι βότκα Grey 
Goose 1 L 

ΑΔ15/16 
(17) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

02/07/16 1 Ένα μπουκάλι βότκα 
Finlandia 1 L 

ΟΡΟΙ πώλησης με δημόσιο πλειστηριασμό στο Τελωνείο  Λάρνακας που θα γίνει στις 22 Δεκεμβρίου 2016. 

(*) Τα εμπορεύματα θα πωληθούν ΜΟΝΟ για εξαγωγή και οι ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα 
διεξαγωγής του πλειστηριασμού. 

(**)Το εμπόρευμα θα πωληθεί για εξαγωγή ή μεταφορά σε άλλο κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή για διάλυση 
σε εξαρτήματα, σύμφωνα με την νομοθεσία και οι ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα διεξαγωγής του 
πλειστηριασμού. 

Για περισσότερες πληροφορίες πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν στον οικείο Κλάδο του Τελωνείου 
Λάρνακας στα τηλέφωνα  24819267 & 24819262.  

Η επιθεώρηση των εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών 9.00-13.00. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ,   
Διευθυντής, Τμήματος Τελωνείων. 

5500




